Приложение 2 к Порядку

	Главе Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район   Ленинградской области»

	От гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство, главы К(Ф)Х

	(ФИО)

	ИНН

	Адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании Соглашения о предоставлении субсидии на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы от ____ ___________20____г. №_____прошу предоставить субсидию за ___ квартал 20____ года на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы в размере___________________________(______________________________
_________________________________________________________) руб.

Приложение:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Получатель субсидий:

[bookmark: _GoBack]    _______________        ___________________________________________________
                 (дата)                                (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

Приложение

2

к Порядку

Главе Администрации муни

ципального

образования «Подпорожский

муниципальный район   Ленинградской

области»

От гражданина, ведущего личное

подсобное хозяйство, главы К(Ф)

Х

(ФИО)

ИНН

Адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании

Соглашения

о предоставлении субсидии на возмещение г

ражданам,

ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части

затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и

птицы

от

____ ___________20____г.

№_____прошу предоставить субсидию за ___ квартал

20__

__ года

на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на

содержание

сельскохозяйственных

животных

и

птицы в

размере

___________________________(______________________________

_________________________________________________________)

руб.

Приложен

ие:

1.

2.

3.

4.

5.

Получатель субсидий:

_______________        ___________________________________________

________

(

дата

)

(

подпись

)

(расшифровка подписи)

Приложение  2   к Порядку

 Главе Администрации муни ципального  образования «Подпорожский  муниципальный район   Ленинградской  области»

 От гражданина, ведущего личное  подсобное хозяйство, главы К(Ф) Х

 (ФИО)

 ИНН

 Адрес:

    ЗАЯВЛЕНИЕ   На основании  Соглашения   о предоставлении субсидии на возмещение г ражданам,  ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части  затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и  птицы   от  ____ ___________20____г.  №_____прошу предоставить субсидию за ___ квартал  20__ __ года  на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на  содержание  сельскохозяйственных  животных   и  птицы в  размере ___________________________(______________________________   _________________________________________________________)  руб.       Приложен ие:

1.

2.

3.

4.

5.

          Получатель субсидий:            _______________        ___________________________________________ ________                       ( дата )                                   ( подпись )                                                          (расшифровка подписи)